实用技术服务合同范文
委托方(甲方)：成都海关住所地：成都市高新区天顺中街66号法定代表人：
项目联系人：
联系方式
通讯地址：
电话真电子信箱：受托方(乙方)住所地：
法定代表人项目联系人：
联系方式
通讯地址：电话真电子信箱：
本合同甲方委托乙方就成都海关计算机系统服务器维保服务目进专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：
1.技术服务的目标。
2.技术服务的内容响应时间不多于4小时。。
3.技术服务的方式。
第二条乙方应按下列要求完成技术服务工作：
1.技术服务地点;
2.技术服务期限
3.技术服务进度
.技术服务质量要求;
5.技术服务质量期限要求
第三条为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和
协作事项：
1.提供技术资料：
(1;
(2;
(3)
(4)
2.提供工作条件：
(1)
(2)
(3);
(4)。
3.其他：。
.甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式：。
第四条甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：
1.技术服务费总额为：;
2.技术服务费由甲方(一次或分期)支付乙方。
具体支付方式和时间如下：
(1;
(2;
(3。
乙方开户银行名称、地址和帐号为：
开户银行：地址：帐号：
第五条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
甲方：
1.保密内容(包括技术信息和经营信息)：【技术服务协议书范本】
。
2.涉密人员范围：
